PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG

CEP 35.506-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME
MÉDICO 003/2017

BELARMINO LUCIANO LEITE, Prefeito Municipal de São Sebastião do Oeste, Estado

de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas e à vista dos resultados

apresentados pela Comissão Organizadora, nomeada pelo Decreto nº 961 de 06 de outubro de

2014, CONVOCA os candidatos relacionados nos Anexo I e Anexo II, classificado no Concurso

Público nº 01/2014, para APRESENTAREM OS EXAMES MÉDICOS ABAIXO

RELACIONADOS:

- Laringoloscopia
 - ECG
 - Hemograma Completo
 - Ureia
 - Creatinina
 - Glicemia de Jejum
 - Machado Guerreiro
 - VDRL
 - Urina Rotina

DA AVALIAÇÃO MÉDICA

2. A avaliação da junta médica oficial dar-se-á, em momento anterior à posse, da seguinte forma:

2.1 Quanto à avaliação médica, para atestar a aptidão física e mental para o exercício do cargo,
cada candidato deverá comparecer a Integrare Clínica Médica, Rua Coronel João Notini, 331, 6º
Andar,Centro – Divinópolis, no dia 16 de março de 2017 às 13:30h, para apresentação dos
exames constantes neste edital e submissão à referida avaliação;

2.2 A não realização da avaliação médica ou não apresentação dos exames exigidos impedirá o
exercício do cargo.

3. A publicação dos atos de nomeação, que se dará na data de publicação deste edital, será termo
inicial para a posse do candidato.

INFORMAÇÕES GERAIS:

1 - O candidato que não comparecer na convocação terá exauridos seus direitos no Concurso

Público nº 001/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG

CEP 35.506-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06

2 – A inexatidão das afirmativas e/ou irregularidades nos documentos, mesmo que verificadas a

qualquer tempo, em especial por ocasião da posse, acarretarão a nulidade da inscrição, com todas

as suas decorrências, sem prejuízo das demais medidas de ordem administrativa, civil ou

criminal.

São Sebastião do Oeste (MG), 09 de março de 2017.

Belarmino Luciano Leite

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG

CEP 35.506-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06

ANEXO I – EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2017

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

PROFESSOR I

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0627 MARIA IVONETE SILVA MELO 59º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG

CEP 35.506-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06

ANEXO II – EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2017
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

PEDAGOGO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0448 DOROTEIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA
FURTADO

4º